

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СПРУТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9		
1	2	3	0/0	0/0	0	0	0	0	0	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	2/3	2/3	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующий коэффициент	Легенда							
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Легенда	
	Производство																								Легенда
	<i>АТР-1 "Командор Кусто"</i>																								Легенда
1-	Водолаз 7 разряда УТ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да*	Легенда
2-	Водолаз 6 разряда УТА	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да*	Легенда
3-	Водолаз 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да*	Легенда

1466/CO																				
УТА (2-																				
1466/CO																				
УТА)																				

* с учетом Особенности проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах володазов, а также работников, непосредственно осуществляющих кессонные работы, утв. Приказом Минтруда и соц.защиты РФ № 96н от 18.02.2015г. (По приложению № 1 условия труда относятся к классу 3.3.)

Дата составления: 06.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству _____
(должность)  Ярмолович Виталий Иванович
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 23.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
ЭиФ _____
(должность)  Золотухина Екатерина Николаевна
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 19.11.2018

Главный бухгалтер _____
(должность)  Иванова Елена Анатольевна
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 19.11.2018

Старший мастер _____
(должность)  Курлебанский Андрей Анатольевич
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 19.11.2018

Специалист по охране труда _____
(должность)  Пцарев Александр Алексеевич
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 19.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906 _____
(№ в реестре экспертов)  Калинина Наталья Сергеевна
(подпись) Ф.И.О. _____
(дата) 06.11.2018